
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/312/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/290/2023 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 14 grudnia 

2023 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 roku, poz. 40) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/290/2023 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 14 grudnia 2023 r., 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się  dochody budżetu o kwotę 6.000,00 zł, w tym: 

- dochody na zadania własne o kwotę 6.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się  wydatki budżetu o kwotę 289.000,00 zł, w tym: 

- wydatki na zadania własne o kwotę 289.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 4.198.329,67 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID – 19, nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” w wysokości 783.000,00 zł 

- nadwyżką z lat poprzednich w kwocie 3.363.329,67 zł 

- spłatą pożyczek 52.000,00 zł. 

4. § 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3): 

1) Przychody w wysokości 4.205.000,00  zł, 

2) Rozchody w wysokości  6.670,33 zł. 

5. § 10. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (Załącznik Nr 8): 

1) Przychody w wysokości 3.400.100,00 zł 

2) Koszty w wysokości 3.352.700,00 zł. 

6. § 11. Otrzymuje brzmienie „ § 11.Ustala się dotacje: 

1) Dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) przedmiotowe (Załącznik Nr 9) w wysokości 169.200,00 zł, 

b) podmiotowe (Załącznik nr 10) w wysokości 113.000,00 zł, 

c) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 11) w wysokości 214.725,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 maja 2024 r.

Poz. 2530



2) Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 12) w wysokości 191.000,00 zł.”. 

7. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

8. Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

9. Zmienia się załącznik nr 11 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały. 

10. Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 

do niniejszej uchwały. 

11. Zmienia się załącznik nr 14 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 21.870.607,74 zł, z tego: 

a) dochody własne 21.322.594,42 zł 

b) dochody na zadania zlecone 548.013,32 zł 

2. Wydatki ogółem 26.068.937,41 zł, z tego: 

a) wydatki własne 25.520.924,09 zł 

b) wydatki na zadania zlecone 548.013,32 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 

 

Helena Kowalska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2530



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/312/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Dochody na zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 179 900,00 0,00 179 900,00 

 
75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
179 900,00 0,00 179 900,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 179 900,00 -179 900,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 179 900,00 179 900,00 

852   Pomoc społeczna 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

 

85295  Pozostała działalność 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

5 000,00 3 000,00 8 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

 

85395  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

3 000,00 3 000,00 6 000,00 

Razem: 187 900,00 6 000,00 193 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2530



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/312/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Wydatki na zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
0,00 20 000,00 20 000,00 

 

40002  Dostarczanie wody 0,00 20 000,00 20 000,00 

 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 149 340,00 -20 000,00 129 340,00 

 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 -20 000,00 40 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -20 000,00 40 000,00 

75095  Pozostała działalność 89 340,00 0,00 89 340,00 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 60,00 60,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 89 340,00 -3 060,00 86 280,00 

852   Pomoc społeczna 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

 

85295  Pozostała działalność 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
5 000,00 3 000,00 8 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

 
85395  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
3 000,00 3 000,00 6 000,00 

926   Kultura fizyczna 555 000,00 -295 000,00 260 000,00 

 92695  Pozostała działalność 555 000,00 -295 000,00 260 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000,00 -295 000,00 260 000,00 

Razem: 712 340,00 -289 000,00 423 340,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2530



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/312/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Nowe Warpno w 2024 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota  

Przychody ogółem:   4.205.000,00  

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. 

Niewykorzystane środki pieniężne na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

§ 905  783 000,00       

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  52 000,00       

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  3 370 000,00       

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem:   6 670,33       

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  6 670,33       

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2530



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/312/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2024 r. 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: wpłata 

do budżetu dotacje 

z budżetu 

I. Zakłady budżetowe  40 729,53        3 400 100,00        189 200,00        3 352 700,00        -          88 129,53       

 1. Zakład Gospodarki 

Komunalnej 
 40 729,52        3 400 100,00        189 200,00        3 352 700,00        -          88 129,53       

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2530



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/312/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno na zadania gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2024 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* 
Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) 
Kwota dotacji  

1 400 40002 6210 Modernizacja zestawu hydroforowego w Warnołęce 20 000,00      

2 801 80104 2310 Zwrot kosztów za pobyt dzieci w przedszkolach w innych gminach 140 000,00      

3 851 85154 2310 
Realizacja programu interwencyjno- motywacyjnego dla osób nietrzeźwych z 

terenu Gminy Nowe Warpno - Miasto Szczecin 
1 725,00      

4 853 85395 2710 

Pomoc finansowa na realizowanie programu pn. "Powiatowy program 

przeciwdziałanie nadwadze i otyłości wśród dzieci w wieku 8 lat 

uczęszczających do szkół podstawowych w Powiecie Polickim" 

5 000,00      

5 900 90013 2310 Utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt w Gminie Dobra 48 000,00      

Ogółem 214 725,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2530



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/312/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Dochody i wydatki  planowane oraz  w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID -19  o którym mowa w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw w roku 2024 

Lp. Dział Rozdział 
Dochody 

paragraf 
Kwota 

Wydatki  

paragraf 
Nazwa zadania 

Nagroda w 

konkursie 

rosnąca 

odporność  

Programy 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład 

1 400 40002 6210   Dotacja dla ZGK na modernizację zestawu 

hydroforowego w Warnołęce 
20 000,00      

 

2 600 60016 6370 2 137 500,00       

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Nowe Warpno (Myślibórz) w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 

Inwestycji Strategicznych 

  

3 600 60016   6370 

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Nowe Warpno (Myślibórz) w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 

Inwestycji Strategicznych 

 2 137 500,00      

4 750 75075   4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00       

5 750 75095 6370 1 440 000,00       

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Nowym Warpnie (Ratusz i Sala 

Miejska) w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych 

  

6 750 75095   6370 

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Nowym Warpnie (Ratusz i Sala 

Miejska) w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych 

 1 440 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2530



7 750 75095 6370 431 200,00       
Remont zabytkowego Ratusza w Nowym Warpnie 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych 

  

8 750 75095   6370 

Remont zabytkowego Ratusza w Nowym Warpnie 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych 

 431 200,00      

9 853 85395   4300 Program Gminny  " Aktywny Senior" 50 000,00       

10 853 85395   6060 
Zakup samochodu przystosowanego do przewozu 

osób niepełnosprawnych 
150 000,00       

11 900 90001 6370 2 693 150,00       Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 
  

12 900 90001   6370 

Modernizacja sieci wodno - kanalizacyjnej w Gminie 

Nowe Warpno  w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

 2 693 150,00      

13 900 90001   6050 

Modernizacja sieci wodno - kanalizacyjnej w Gminie 

Nowe Warpno - wkład własny do zadania z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

162 000,00       

14 900 90004   6050 
Rewitalizacja Parku przy ul. Kościuszki w Nowym 

Warpnie 
268 000,00       

15 900 90004   6050 
Rewitalizacja terenów wiejskich, wkład własny, 

zadanie w ramach działań LGD 
80 000,00       

16 921 92120 6090 147 000,00       
Remont koscioła w Warnołęce w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych 

  

17 921 92120   6570 

Remont koscioła w Warnołęce w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych 

 147 000,00      

18 926 92695   6050 

Budowa plaży miejskiej w Nowym Warpnie - wkład 

własny do Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

60 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2530



19 926 92695 6370 4 410 000,00       
Budowa plaży miejskiej w Nowym Warpnie - środki 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

  

20 926 92695   6370 

Budowa plaży miejskiej w Nowym Warpnie - środki 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

 4 410 000,00      

Ogółem 11 258 850,00        780 000,00      11 258 850,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2530



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/312/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim w roku 2024 

Lp. Dział Rozdział § Dochody Plan dochodów 
§ 

Wydatki 

Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) 
Plan wydatków  

1 754 75495 2100  500,00          

2 754 75495   4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

500,00      

3 758 75814 2100  10 700,00          

4 801 80104   4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

7 748,22      

5 801 80104   4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
7 000,00      

6 801 80104   4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 611,00      

7 801 80104   4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
389,00      

8 852 85295 2100 8 000,00       Świadczenia społeczne  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2530



9 852 85295   3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
8 000,00      

10 853 85395 2100 6 000,00       Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
 

11 853 85395   3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
6 000,00      

12 855 85595 2100 13 000,00       Świadczenia rodzinne  

13 855 85595   3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
13 000,00      

Ogółem  38 200,00       44 248,22      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2530


		2024-05-06T11:23:49+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




